
Dz-10.0021.22.2016 

UCHWAŁA Nr XXII/187/2016 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 31 sierpnia 2016 r.    

 

w sprawie zmiany zakresu kompetencji i obowiązków Komisji Infrastruktury i ds. 

Obiektów Zabytkowych powołanej uchwałą nr II/15/2015 z dnia 8 stycznia 2015 r. 

 

Na podstawie § 38 ust 1 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wykreśla się z zakresu kompetencji i obowiązków Komisji Infrastruktury i ds. 

Obiektów Zabytkowych powołanej uchwałą nr II/15/2015 z dnia 8 stycznia 2015 r. punkt pn. 

„Przygotowanie i opiniowanie propozycji finansowych dotyczących zadań w dziedzinie 

budowy, modernizacji, prac remontowych: ogródków jordanowskich, zieleńców i skwerów”.  

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


